
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

19.07.2023 № B-3535

О результатах Международного творческого конкурса «Бумажная феерия»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Бумажная феерия»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Учащиеся 4 класса 
МНАОУК"Гимназия"Арт-
Этюд"

Нугманова 
Татьяна 
Павловна

"Поделки из бумаги" 1 место ДП-3535-
220928

2 Кира Жданова
Екатерина 
Ивановна 
Малашкевич

Бумажный костюм 3 место ДП-3535-
221168

3 Вахнина Полина
Малашкевич 
Екатерина 
Ивановна

Русалочка 2 место ДП-3535-
221169

4 Попова Полина
Малашкевич 
Екатерина 
Ивановна

Бумажный наряд 1 место ДП-3535-
221170

5 Кузнецов Алексей
Екатерина 
Ивановна 
Малашкевич

Костюм джентельмена 1 место ДП-3535-
221171

6 Ильин Всеволод
Государева 
Наталья 
Сергеевна

Букет ромашек 1 место ДП-3535-
221208

7 Чурилов Артур
Заказова 
Любовь 
Станиславна

Ромашка символ любви и верности 1 место ДП-3535-
221236



8 группа Радужки
Сенаторова 
Наталья 
Андреевна

День семьи любви и верности 1 место ДП-3535-
221237

9 Джентимирова Лаура
Шайдуллаева 
Зульфия 
Шамилевна

"Карусель " 1 место ДП-3535-
221280

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


